faz saber que câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte

Lei:

CAPíTULO I

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

Art ío. Fica autorizado ao Poder Executivo doar o lote de terreno urbano

de no. 11, Quadra no. 06, na Rua Joaquim Honorato, Vila São Francisco, nesta

cidade e Comarca de Ribas do Rio Pardo, MS, com 319,00m2 (trezentos e

dezenove metros quadrados), dentro das seguintes medidas e confrontações:

Frente: 11,00 metros; Fundos: 11,00 metros; Lado Direito: 29,00 metros; Lado

Esquerdo: 29,00 metros - NORTE: com parte do lote no. 12' SUL: com a Rua

Joaquim Honorato; LESTE: com a Rua Caetano Vicente Ferreira;

[...]

Câmara Ir{unicipal o i-ncluso Proieto de Lei' que "dispõe sobre doação de tereno urbano e

determina outras ptovidências", que se faz necessário visando a Regularização do terteno

urtrano de n. 1 1, quadra n' 06, na Rua Joaquim Honotato' Vila São Francisco' nesta cidade e

coÍrarcâ de fubas do Rio pardo-MS, com 319,00 (trezentos e dezenove) meüos quadrados,

dentro das seguintes medidas e conftootâçôes: Ftente: 11'00 mettos; Fundos: 11'00 metros;

Lado Direito: 29,00 meuos; Lado Esquerdo: 29'00 metros - NORTE: com o lote n' 12 SUL:

com a Rua Joaquim Honotato' LESTE: com a Rua Caetano Vicente Fereila' OESTE:

[...]

lireito de sua cobrança, na hipótese de descumprimento oàs ourigaçoes assumidas pelo CoNTRIBUINTE;

CláusularfTendooCONTRIBU|NTErequeridooparcelamentodadividafiscal,comfundamentona
legislação municipal o n'ruufóíúô defere em 4 parcelas 

' 
Perhzendo o R$ 452'o4 (Quatrocentos e

Cinquenta e Dois Reais "'ã"t'o 
Centavos') ' conÍormé anexo ldeste termo'

no CPF/CNPJ sob n"'480 562'351-91

óS, guirto N.SRACoNCEICAo ll na

Cláusula 1" Constittri o objeto do presente ACORDO os 
.Divi

como instumento do direito na competência e no exerclclo

Àas descritos no Anexo ldeste Termo' para servir